Loitus q̄re erubescit fieri in publico. li. j. di. xx. 3.
 Loitus q̄ sit cā incontinentie quo d̄ cēd minorib⁹ vt
 veni alibus malis. li. iij. di. xxvij. 4

De littera

L

Lexitus ppter plenam possit esse sine omni culpi. li.
iij. di. xxxij. q. s. d. R. 18.

Lociens cu sorore vixit vixit ad bitum reddere non debet
scdm antiqua iura. li. iij. di. xxxij. 9

Lolor

Lolor considerat duplicit et fm hoc duplicit diffinit
li. j. di. iij. 4. r. 5

Columba

Columba et ignis in quibus apparuit spissatus non
fuerunt vere ignis et columba nec tamen fuit ibi ali
qua illusio. li. j. dis. xvij. 25

Columba et quid in specie columbe descendit super ie
sum. li. iij. di. j. 7

Collatio

Collatio quid. li. iij. di. vij. m

Collatio unius rei ad aliam potest esse duplicit et qe
successiva et que instantanea et quo cōtrito hz colla
tiuum et successuum. li. iij. di. vij. 45

Cōbinatio

Cōbinaciones rerum sunt qtuor. li. j. di. xlj. 4.

Cōmensuratio

Cōmensuratio quo est in diuinis. li. j. di. xxxij. 8.

Cōmestio

Cōmestio cibi veriti et mortalis culpe cōmissio qd diffe
runt. li. iij. dis. xxxij. 73.

Cōmune

Cōmune dividit et fm nō me. et fm nō men et fm et fm
modū mediū et que diuisio est equivo ci et que vnuo
et que analogi. li. j. di. j. 4.

Cōmune est siue plurificatur in multis triplici. lib. zo
j. dist. v. 2.

Cōmune quo indifferenter se habet ed sciū et potenti
am. li. j. di. v. 26.

Cōmune facere esse in hoc quo est ratio appropriandi
li. j. di. v. 28. r. 29

Cōmunius eē prius quo intelligit. li. j. dist. iij. 1c.

Cōmunicabile et in cōmunicabile an codē. an alio et alio
modo est in diuinis. li. j. di. xix. 42

Cōmūne eāliqd duplicit et quo psona dicit qd cōmune
in diuinis. li. j. di. xxv. 2. r. 24. r. 25

Cōmunitas habitudinis est duplex et vnu hoc nomen
psona sit cōmune psonis creatis et increatis. libro.
j. di. xxv. 30

Cōmune accipit p analogo. li. j. dis. xxix. 13.

Cōmunicatio ydiomati est in concreto nō in abstracti
one. li. j. di. xxxij. 23

Cōmunicabilitas et incōmunicabilitas quo differunt.
li. j. di. xxxij. 27.

Cōmune quare potest appropriari et pnu nō coicari.
li. j. di. xxxij. 26. Hic ponit. s3 si pnu fiat cōtē tunc
appropriat ei cuique ponat nō puenit.

Cōmunicabile dicit tripliciter et quemodo assumptio et
coicario in idem coincidunt. li. iij. di. v. 12.

Cōmunicare in ratione ē duplicit et quo dicit primus
qui cōmunicat in ratione. li. iij. dis. xxxij. 17.

Cōmunicatio diuine bonitatis atredit in dupliciti gene
re effectus. li. iij. di. xxxij. 11

Comparatio